
4009

  

DECRETO Nº 4009/2018

  

  

LIBRO DE SESIONES XLVIII. TOMO XII. Maldonado, 28 de diciembre de 2018

  

  

VISTO: Lo informado por las Comisiones de Presupuesto, Hacienda y Adjudicaciones y Obras
Públicas que este Cuerpo comparte,

  

  

LA JUNTA DEPARTAMENTAL EN SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA FECHA, DECRETA:

  

  

Artículo 1º) Prorrógase hasta el 31 de diciembre de 2019 el plazo de vigencia del Decreto
Departamental Nº 3962/2016, salvo las disposiciones referentes al Retorno por Mayor Valor
Inmobiliario q ue no quedan comprendidas en el presente Decreto.

  

  

Artículo 2º) Siga a la Intendencia Departamental a sus efectos. Declárase urgente.

 1 / 2



4009

  

  

  

  

  

  

Luis Artola

  

Presidente

  

  

Julia Busnadiego 

  

Subdirectora General Legislativa

    

 2 / 2


